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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Castrolibero-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani Spada

Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

 1 13:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR2 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 678016 CERBELLA EMANUELE3 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 688213 CAMPANA MANUEL4 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 683467 MADEO ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07

 675662 CORDOVA LORENZO6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 683157 SERPIERI GABRIELE7 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/01/08

 678999 FONTE ALESSANDRO8 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD26/08/03

 713442 GALLO ANDREA9 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 671576 IELO LUCA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 686352 URSO MATTIA11 CLUB SCHERMA COSENZA06/01/08

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI12 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE13 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07
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DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

 -

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Platania)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosenza)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

CAMPANA MANUE - CZPLA (Platania)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

URSO MATTIA - CSCS (Cosenza)

SERPIERI GABR - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)
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Castrolibero-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SpadaSpada maschile 13:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 v4 V V V V V  1,000  21  29CSCS

 2 CERBELLA EMANUELE 678016 2 2 V V V v2  0,670  3  21CZPLA

 3 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 0 v4 3 2 V V  0,500 -4  19CSCS

 4 URSO MATTIA 686352 2 3 V 2 V V  0,500 -2  22CSCS

 5 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 1 4 V V 1 2  0,330 -6  18CZPLA

 6 CORDOVA LORENZO 675662 0 2 4 4 V V  0,330 -4  20RCACC

 7 FONTE ALESSANDRO 678999 3 1 2 2 V 3  0,170 -8  16RCCAP

 2Girone N.

 1 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 V V V V V V  1,000  14  30CSCS

 2 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 2 3 3 3 4 0  0,000 -15  15CSCS

 3 MADEO ALESSANDRO 683467 4 V V V V 4  0,670  7  28CSCS

 4 GALLO ANDREA 713442 3 V 3 V V V  0,670  3  26CZPLA

 5 CAMPANA MANUEL 688213 2 V 4 4 V 1  0,330 -6  21CZPLA

 6 SERPIERI GABRIELE 683157 4 V 1 3 4 V  0,330 -5  22RCCAP

 7 IELO LUCA 671576 1 V V 3 V 3  0,500  2  22RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 169

 2  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 377

 3  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 422

 4  686352 URSO MATTIA CLUB SCHERMA COSENZA 494

 5  698088 SAMMARRO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 560

 6  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 388

 7  678999 FONTE ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 220

 2  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 372

 3  683467 MADEO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 516

 4  713442 GALLO ANDREA PLATANIA SCHERMA 454

 5  688213 CAMPANA MANUEL PLATANIA SCHERMA 527

 6  683157 SERPIERI GABRIELE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 425

 7  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 749
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Castrolibero-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani Spada - 30/04/23 - 01/05/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:19

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  10:19

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 14

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 1691 CSCSSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 2202 CSCSSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 3723 CSCSSI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 3774 CZPLASI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 3885 RCACCSI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 4226 CSCSSI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683157 4257 RCCAPSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 4548 CZPLASI

URSO MATTIA 06/01/08  686352 4949 CSCSSI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683467 51610 CSCSSI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 52711 CZPLASI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 56012 CZPLASI

IELO LUCA 01/12/07  671576 74913 RCACCSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 9.99914 RCCAPSI
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Castrolibero-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

23:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  372CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  169SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  220SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683467  516SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  422SI

URSO MATTIA 06/01/08 686352  494SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688213  527CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  377SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  454SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  560SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  388RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  749SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08 683157  425SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

23:53Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 372 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688.213 527 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 377 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 388 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 169 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 220 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 454 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IELO LUCA 01/12/07  671.576 749 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683.467 516 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 560 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 422 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683.157 425 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

URSO MATTIA 06/01/08  686.352 494 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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